[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

15 октября 2019 года

                             № 4

г. Усть-Лабинск

                                Протокол № 3

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008г №2, протокол №35 (в редакции
 от 27.10.2016г №3, протокол №25)»
 В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05 апреля 2018 года № 3, протокол № 48 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008г №2, протокол №35 (в редакции от 27.10.2016г №3, протокол №25), следующие изменения:

1.1. Изменить вид территориальной зоны применительно к земельному участку с кадастровым номером 23:35:0515006:26 площадью 29050кв.м, расположенный по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Элеваторная, 31, изменив вид территориальной зоны с «Р-ТОС.Зона объектов туризма, отдыха и спорта» на «ОД-2. Зона делового, общественного и коммерческого назначения местного значения», прилагается:
до

         после

     [image: image2.png]

            [image: image3.png]

2. Администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района А.М. Абрамова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   С.Б. Агибалова
Исполняющий обязанности главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                                          А.М. Абрамов